
          

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е №  26 - ОЗ 

от 08.01.2014 г. 

Със заявление, подадено в Комисия за финансов надзор (КФН) с вх. РГ-10-13-167 от 
19.12.2013 г., от „Интерамерикан България” ЗЕАД, ЕИК: 121744900, със  седалище и адрес 
на управление – гр. София, район „Възраждане”, бул. „Ал. Стамболийски” № 55, ет. 7, офис 
12, е постъпило искане, подписано от изпълнителния директор Доминик Виктор Франсоа 
Жозеф Бодуен, за отнемане на лиценза на застрахователя за извършване на застраховане по 
застраховка „Гражданска отговорност, свързана с притежаването и използването на 
моторно превозно средство”.  

С Решение № 1057-ОЗ от 25.10.2006 г. на КФН е издаден допълнителен лиценз на 
„Интерамерикан България” ЗЕАД за извършване на застраховка по Раздел II, буква „А”, т. 
10.1 от Приложение № 1 към КЗ, а именно - „Всяка отговорност за вреди, възникваща при 
използването на сухопътни моторни превозни средства”. 

При проверка на представените документи се установи, че са спазени изискванията 
на КЗ, предвид което на основание чл. 36, ал. 1, т. 9 във връзка с ал. 3 и ал. 4 от КЗ и чл. 13, 
ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор,  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И :  

 ОТНЕМА ИЗДАДЕНИЯ ЛИЦЕНЗ ЗА ЗАСТРАХОВКА ПО РАЗДЕЛ II, БУКВА 
„А”, Т. 10.1 ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО - 
„ВСЯКА ОТГОВОРНОСТ ЗА ВРЕДИ, ВЪЗНИКВАЩА ПРИ ИЗПОЛЗВАНЕТО НА 
СУХОПЪТНИ МОТОРНИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА”.  

 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  
 

 
       Председател:  

         Стоян Мавродиев 

  
 
 
 
  
 
            


